
                                                ZÁPIS ZE 3. SCHŮZE
hlavního výboru SRPD při Masarykově základní škole Dolní Roveň konané dne 19. 1. 2016
Tř. důvěrníci za jednotlivé třídy:
          1. tř. p. Jana Netíková

2. tř. p. Barbora Kubínová
3. tř. p. Iva Gregorová
4. tř. p. Eva Drábková
5. tř. p. Šárka Johanová, p. Jindřich  Hemer
6. tř. p. Petra Malinská
7. tř. p. Jiří Herbst
8. tř. p. Michal Jirout
9. tř. p. Leona Binková
Vedení školy: Ing. Zarine Aršakuni- ředitelka školy, Mgr. Zdeněk Tužil- zástupce ř. š.
Předseda školské rady: p. Martin Kopřiva
Pokladník: p.Věra Motyčková-omluvena
Zapisovatelka: Mgr. Jaroslava Balášová

Program:
 Společenský večer- 2. 4. 2016, hudba Triton, KD H. Roveň-sál zajištěn
 Taneční pro žáky VIII. a IX. tř. - Apel Holice – běží od 11. 1. 2016 – celkem 32 přihlášených 

žáků, končí 14. 3. 2016 – prodloužená v KD H. Roveň

 15. 1. proběhl zápis do 1. třídy-přijato 24 dětí, 2 děti v režimu přerušení /budou přešetřeny 
v PPP poradně a rodiče se pak rozhodnou/. Třídní učitelkou bude Mgr. M. Pekárková

 Lyžařský výcvikový zájezd se uskuteční ve dnech 7. 2. – 12. 2. v Olešnici v Orlických horách,
chata Juráška, pdg. dozor  Mgr. Tužil, Mgr. Kozáková, Mgr. Polák, zdravotník D. Vachová

 Recitační soutěž Roveňský hrníček pro žáky 5. – 9. ročníku proběhne 27. 1.
 Další akce školy: Olympiáda z Čj, Olympiáda z Aj, Olympiáda ze zeměpisu, Pythgoriáda,

Karneval na malé škole 20. 2.

Další schůzka: 2. 2. od 16. 30 na velké škole-příprava spol. večera

                                                                                          Zapsala: Mgr. J. Balášová


